

حیات دوباره با اهدای اعضای بدن یک جوان سرابی

مرحوم علی فخری جوان ۲۱ ساله از روستای اسفستان سراب بود که دچار مرگ مغزی شد و با رضایت خانواده اعضای بدن وی اهدا شد.



به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشکده علوم پزشکی سراب، اهدای اعضای بدن شادروان علی فخری با رضایت والدین خیر خواه آن مرحوم به چهار بیمار نیازمند پیوند عضو زندگی دوباره بخشید.

دکتر مهسا صادقیان گفت: شادروان علی فخری جوان 21 ساله سرابی ساکن روستای اسفستان شامگاه روز جمعه 20 مرداد ماه 1402 دچار سانحه تصادف شد و به بیمارستان امام رضا (ع) اعزام شد و متأسفانه روز شنبه مرگ مغزی این جوان از سوی تیم تخصصی پزشکان مرکز امام رضا(ع) تبریز تأیید شد.

بنا به همین گزارش، اعضای بدن مرحوم جوان ناکام علی فخری جوان 21 ساله سرابی به چهار بیمار نیازمند جان دو باره بخشید، عضو کبد به یک بیمار 41 ساله اهل شهرستان مرنده، پیوند کلیه به آقای 42 ساله اهل تبریز، کلیه دیگر به خانم 53 ساله اهل سراب اهداء شد و توسط تیم های حاذق پیوند دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع) پیوند زده شد و قلب ایشان نیز در بیمارستان شهید مدنی به یک بیمار نیازمند دیگر پیوند زده شد.

گفتنی است؛ عمل های پیوند با موفقیت کامل انجام شده و حال هر چهار بیمار خوب گزارش شده است و اعضای تیم های پیوند دانشگاه علوم پزشکی تبریز عبارتند از:

اعضای تیم پیوند کبد، دکتر فرزاد کاکایی جراح پیوند کبد، دکتر علی شریفی جراح پیوند کبد، دکتر مرجان دهدیلانی متخصص بیهوشی پیوند

اعضای تیم پیوند کلیه، دکتر زمردی جراح پیوند کلیه، دکتر محمد رحیمی جراح پیوند کلیه، دکتر امین باقری جراح پیوند کلیه، دکتر محمود عیدی متخصص بیهوشی و مسئول تیم فراهم آوری اعضای مرکز امام رضا تبریز دکتر مهسا صادقیان

حجت الاسلام والمسلمین علی اکبراکرمی امام جمعه شهرستان سراب عصر امروز درحاشیه اقامه نماز بر پیکر این جوان سرابی گفت: اقدام خانواده داغدار این جوان در اهدای اعضای بدن متوفی به نمادی از عمل حسنه و اقدامی خداپسندانه بوده که شایسته تقدیر و سپاس است.

وی با اعلام آمادگی خود به عنوان امام جمعه سراب در تکمیل فرم اهدای داوطلبانه عضو تصریح کرد: فرهنگ اهدای عضو و اهدای حیاتی دوباره به بیماران نقض عضو باید نهادینه شود.

اکبرنادی رئیس دانشکده علوم پزشکی سراب با اعلام اینکه این جوان در یک تصادف در شامگاه جمعه گذشته جهت ادامه درمان به بیمارستان امام رضا تبریز منتقل و دیروز کمیون پزشکی مرگ مغزی مرحوم فخری را تأیید و خانواده متوفی به پیوند اعضای بدن وی رضایت دادند.

این گزارش حاکی است قلب، کلیه ها و کبد این جوان امروز به بیماران نیازمند پیوند داده شدند.



